Pakeisti Bendrovės akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais. 
6.2. Nustatyti, kad Bendrovės vienos akcijos nominali vertė yra lygi 1,16 (vienas euras 16 euro 
centų) euro. 
6.3. Nustatyti, kad Bendrovės įstatinis kapitalas yra lygus 4 508 069,72 (keturi milijonai penki šimtai 
aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai ir 72 euro centai) euro. 

7.Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas. 
Sprendimo projektas: 
7.1. Atsižvelgiant į priimtą sprendimą dėl Bendrovės akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo 
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, į Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo